
1  

 
                                                                                                                               ΑΔΑ:  

Χολαργός, 06.06.2024  

Α.Π.: 2435329 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Η  Γενική Διευθύντρια του Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία 

«Ελληνικό Κτηματολόγιο» (Φορέας), έχοντας υπόψη: 

 

1. Την από 25.10.2022 υπογραφείσα Προγραμματική Σύμβαση Παροχής Υπηρεσιών (άρθρου 36 

ν. 4194/2013) μεταξύ του ΝΠΔΔ Ελληνικό Κτηματολόγιο και του Δικηγορικού Συλλόγου 

Θεσσαλονίκης (Κωδικοποιημένη σε Ενιαίο Κείμενο) και ειδικά το άρθρο 3, σε συνδυασμό με 

την από 27.12.2023 Τροποποιητική Σύμβαση μεταξύ των ίδιων συμβαλλομένων. 

2. Την υπ΄ αρ. ΑΠ 2409624/15.02.2024 απόφαση ΓΔ (ΑΔΑ: ΨΗ8Ρ46ΜΨΦΖ-ΕΥΘ ) για την 

εγγραφή στο Μητρώο Νομικών Εισηγητών Δικηγόρων του Δικηγορικού Συλλόγου 

Θεσσαλονίκης, με την οποία ο αριθμός των προς εγγραφή στο Μητρώο Νομικών Εισηγητών 

Δικηγόρων του Δικηγορικού Συλλόγου Θεσσαλονίκης, τροποποιήθηκε και ορίστηκε σε 

επτακόσιους ογδόντα έξι (786) Δικηγόρους.  

3. Την υπ’ αρ. Α.Π. 2432530/06.06.2024 απόφαση ΓΔ (ΑΔΑ: Ψ6ΚΘ46ΜΨΦΖ-ΧΗΦ) με την οποία 

ενεγράφησαν στο Μητρώο Νομικών Εισηγητών Δικηγόρων του Δικηγορικού Συλλόγου 

Θεσσαλονίκης που τηρεί ο Φορέας Ελληνικό Κτηματολόγιο, εκατόν τριάντα έξι (136) 

Δικηγόροι κατά τα ειδικότερα αναφερόμενα στην ίδια απόφαση. 

4. Το γεγονός ότι, ύστερα από την έκδοση της υπό τον  αριθμό (3) απόφασης  Γενικής 

Διευθύντριας για την εγγραφή Δικηγόρων Μητρώο Νομικών Εισηγητών Δικηγόρων του 

Δικηγορικού Συλλόγου Θεσσαλονίκης που τηρεί ο Φορέας Ελληνικό Κτηματολόγιο, μετά την 

αύξηση του αριθμού τους, σύμφωνα με την υπό τον αριθμό (2) όμοια απόφαση, συντρέχει 

λόγος για την τμηματική κατανομή τους στο  Κτηματολογικό Γραφείο Θεσσαλονίκης και στα 

Υποκαταστήματα Καλαμαριάς και Λαγκαδά  της Περιφέρειας Θεσσαλονίκης,  για την 

ανάληψη υποθέσεων και την πρόοδο του έργου του νομικού ελέγχου 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΧΠΠ46ΜΨΦΖ-Ζ42



2  

Αποφασίζει 

 

Την κατανομή των εκατόν τριάντα έξι (136), σύμφωνα με την υπό τον αριθμό (3) 

απόφαση, εγγεγραμμένων Δικηγόρων στο Μητρώο Νομικών Εισηγητών του Δικηγορικού 

Συλλόγου Θεσσαλονίκης που τηρεί ο Φορέας Ελληνικό Κτηματολόγιο,  όπως κάτωθι 

αναφέρονται, για το σκοπό της παροχής των προβλεπόμενων νομικών υπηρεσιών στο  

Κτηματολογικό Γραφείο Θεσσαλονίκης και στα Υποκαταστήματα Καλαμαριάς και 

Λαγκαδά, ως εξής: 

 

Α/Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

36 
ΠΕΤΣΑΛΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

37 
ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

38 
ΤΣΙΠΤΣΕ ΟΛΓΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

39 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΛΗΝΗ - ΜΑΡΙΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

40 
ΒΑΡΜΠΕΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

41 
ΜΠΕΚΑ ΕΛΕΝΗ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

42 
ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

43 
ΔΕΛΗΓΚΑΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

44 
ΚΑΡΑΓΩΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

45 
ΠΕΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ - ΝΑΥΣΙΚΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

46 
ΚΟΤΖΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

47 
ΠΗΛΕΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

48 
ΓΚΟΥΜΑ ΜΕΡΟΠΗ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 
Θεσσαλονίκη) 

49 
ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 
Θεσσαλονίκη) 

50 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 
Θεσσαλονίκη) 

51 
ΚΑΛΑΜΑΚΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

52 ΠΑΤΟΥΛΙΩΤΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

ΑΔΑ: 9ΧΠΠ46ΜΨΦΖ-Ζ42



3  

53 ΜΟΥΤΕΒΕΛΗ ΠΕΛΑΓΙΑ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

54 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

55 ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

56 ΜΑΡΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

57 ΚΟΛΥΒΑ ΜΑΡΙΑ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

58 ΤΣΙΑΠΚΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

59 ΜΥΛΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

60 ΓΙΩΤΑ ΕΙΡΗΝΗ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

61 ΤΣΙΛΩΝΗΣ ΒΙΚΤΩΡ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

62 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗ ΜΑΤΙΝΑ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

63 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

64 ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

65 ΑΤΣΑΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

66 ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

67 ΧΑΨΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

68 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

69 ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

70 ΜΟΥΤΣΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

71 ΠΑΠΑΛΙΟΥΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

72 ΒΕΣΥΡΗ ΣΟΦΙΑ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

73 ΤΣΟΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

74 ΧΑΔΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

75 ΧΑΤΖΗΝΑ ΝΙΚΗ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

76 ΣΤΑΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

77 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

ΑΔΑ: 9ΧΠΠ46ΜΨΦΖ-Ζ42



4  

78 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

79 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

80 ΡΟΒΑ ΤΑΡΣΗ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

81 ΡΑΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

82 ΤΣΙΠΤΣΕ ΣΟΦΙΑ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

83 ΚΟΤΖΑΚΟΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

84 ΥΦΑΝΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

85 ΚΑΣΑΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

86 ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΟΛΓΑ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

87 ΜΑΜΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

88 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

89 ΚΟΣΣΙΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

90 ΚΟΡΟΜΗΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

91 ΚΑΛΑΝΖΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

92 ΡΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

93 ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

94 ΓΚΟΥΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

95 ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

96 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΚΑΛΛΙΝΩ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

97 ΜΠΡΟΥΖΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

98 ΤΑΛΕΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

99 ΜΑΝΤΖΑΦΛΕΡΗ ΜΑΡΘΑ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

100 ΠΛΑΤΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

101 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

102 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

ΑΔΑ: 9ΧΠΠ46ΜΨΦΖ-Ζ42



5  

103 
ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

104 
ΚΟΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

105 
ΤΣΑΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

106 
ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

107 
ΓΕΜΕΝΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

108 
ΜΑΚΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

109 
ΛΑΜΨΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

110 
ΣΙΑΜΑΝΤΑ ΑΝΝΑ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

111 
ΦΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

112 
ΛΑΤΣΙΟΥ - ΧΡΥΣΑΦΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

113 
ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

114 
ΑΓΙΟΒΑΣΙΛΕΙΩΤΟΥ ΦΑΙΔΡΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

115 
ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

116 
ΖΕΡΖΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

117 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ - 

ΣΥΡΟΥΚΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

118 
ΑΡΧΟΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

119 
ΜΠΟΥΤΑΚΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

120 
ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

121 
ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

122 
ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

123 
ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

124 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

125 
ΓΑΚΗ - ΣΙΩΚΑΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 
Θεσσαλονίκη) 

126 
ΤΣΑΠΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 
Θεσσαλονίκη) 

127 
ΜΑΡΓΙΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

ΑΔΑ: 9ΧΠΠ46ΜΨΦΖ-Ζ42



6  

128 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

129 
ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

130 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

131 
ΔΡΟΥΓΓΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

132 
ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

133 
ΤΑΣΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

134 
ΜΠΟΥΤΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

135 
ΤΣΙΑΛΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

136 
ΤΣΟΥΤΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

137 
ΡΙΜΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

138 
ΛΕΜΟΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

139 
ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

140 
ΜΑΝΤΑΦΟΥΝΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

141 
ΡΗΝΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (έδρα 

Θεσσαλονίκη) 

142 
ΑΓΓΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

143 
ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

144 
ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

145 
ΛΙΟΛΙΑ ΒΑΙΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

146 
ΤΣΙΟΓΚΑ - ΕΥΡΥΓΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

147 
ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

148 
ΒΟΥΤΥΡΙΤΣΑ ΕΥΛΑΜΠΙΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

149 
ΜΕΛΛΗ ΕΛΕΝΗ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

150 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΖΩΗ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – 
ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

151 
ΜΠΑΓΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – 
ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

152 
ΤΖΙΛΕΡΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΧΠΠ46ΜΨΦΖ-Ζ42



7  

153 
ΤΕΚΤΟΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

154 
ΒΛΑΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

155 
ΖΗΣΗ ΜΑΡΙΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

156 
ΤΖΙΡΓΑ ΑΘΗΝΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

157 
ΑΝΘΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

158 
ΔΑΔΟΥΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

159 
ΜΑΝΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

160 
ΠΕΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

161 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

162 
ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 

163 
ΛΑΤΣΙΟΥ ΔΕΣΠΩ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 

164 
ΘΥΜΗ - ΜΑΝΩΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 

165 
ΧΟΤΟΜΑΝΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 

166 
ΖΗΣΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΞΑΚΟΥΣΤΗ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 

167 
ΜΑΡΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 

168 
ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 

169 
ΚΑΛΠΟΥΡΤΖΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 

170 
ΣΠΗΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 

171 
ΓΚΟΥΛΙΑΦΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΓ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 

 

Ως ημερομηνία για την έναρξη προσέλευσης των Νομικών Εισηγητών στο 

Κτηματολογικό Γραφείο Θεσσαλονίκης και στα Υποκαταστήματα Καλαμαριάς και Λαγκαδά 

όπου κατανέμονται και της ανάληψης υποθέσεων ορίζεται η Τρίτη 11/6/2024. 

 

Η παρούσα να αναρτηθεί στον ιστότοπο του Φορέα «Ελληνικό Κτηματολόγιο» και 

να κοινοποιηθεί: 

α) στον Πρόεδρο του Δικηγορικού Συλλόγου Θεσσαλονίκης,  

ΑΔΑ: 9ΧΠΠ46ΜΨΦΖ-Ζ42



8  

β) στο Κτηματολογικό Γραφείο Θεσσαλονίκης και στα Υποκαταστήματα Καλαμαριάς και 

Λαγκαδά και 

β) στους Νομικούς Εισηγητές Δικηγόρους Μητρώου Δικηγορικού Συλλόγου Θεσσαλονίκης, 

όπως αναφέρονται.  

Η Γενική Διευθύντρια 

 

 

Ολυμπία Μαρκέλλου  

Κοινοποίηση: 

Δικηγορικός  Σύλλογος  Θεσσαλονίκης   

Κτηματολογικό Γραφείο Θεσσαλονίκης και  Υποκαταστήματα Καλαμαριάς και Λαγκαδά 

(όπως αναφέρονται) 

Νομικοί Εισηγητές Δικηγόροι Μητρώου Δικηγορικού Συλλόγου Θεσσαλονίκης (όπως 

αναφέρονται) 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

Γραφείο Προέδρου 

Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού 

Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών  

Διεύθυνση Κτηματολογίου 

Διεύθυνση Νομικού Έργου Λειτουργούντος Κτηματολογίου   

ΑΔΑ: 9ΧΠΠ46ΜΨΦΖ-Ζ42


		2024-06-06T12:51:48+0300
	Athens




